Et

Et poteras falli legibus ipse tuus.
 Me Satyri celeres (sylvis ego tecta latebam)
 Quæsterant rapido turba proterua pede:
 Cornigerumq; caput pinu præcinctus acuta,
 Faunus in immenjis, quæ tumet Ida, iugis.
 Me fide conspicuus Troiae munitor amavit,
 Ille meæ spoliu uirginatis habet.
Id quoque luctando, rupi tamen ungue capillos,
Oraq; sunt digitis aspera facta meis.
Nec pretium stupri, gemmas, aurumq; poposci.
Turpiter ingenuum munera corpus emunt.
 Ipse ratus dignam, medicas mihi tradidit artes,
 Admisiq; meas ad sua dona manus.
Quæcumque herba potens ad opem, radixq; medendi
 Utiles in toto nascitur orbe, mea est.
 Me miseram, quod amor non est medicabilis herbis,
 Desistuor prudens artis ab arte mea.
 Ipse repertor opis uaccas pauisse Pheræas
 *Fertur, & a nostro sauciis igne fuit.
Quod neque graminibus tellus secunda creatis:
 Nec Deus auxilium, tu mihi ferre potes:
 Et potes, & merui, dignæ miserere puelle.
 Non ego cum Danais arma cruenta fero.
 Sed tua sum, tecumq; sui puerilibus annis,
 Et tua quod superest temporis esse precor.

HYPSIPYLE IASONI.

Littora Thessalæ reduci tetigisse carina
 Diceris auratae uellere diues ouis.
 Gratulor incolumi, quantum finis: hoc tamen, ipso
 Debueram scripto certior esse tuo.

Nam.

Nam, ne pacta tibi præter mea regna redires,
Cum cuperes: uentos non habuisse potes.
Quamlibet aduerso signetur epistola uento,
Hypsipyle nulla digna salute fui.
Cur mihi fama prior, quād nuntia littera uenit,
Ise sacros Martis subiuga p[er]anda boues?
Seminibus iactis segetes adolescere uirorum,
Inq[ue] necem dextra non eguisse tua.
Peruigilem spolium pecudis seruasse draconem,
Rapta tamen forti uellera fulua manu.
Hec ego, si possem timide credentibus ista,
Ipse mihi scripti, dicere, quanta foremis.
Quid queror officium lenti cessasse mariti?
Obsequium, maneo si tua, grande tuli.
Barbara narratur uenisse uenefica tecum,
In mihi promisi parte futura tori.
Credula res amor est: utinam temeraria dicar
Criminibus falsis insimulasse uirum.
Nuper ab Aemonijs hospes mihi Thessalus oris
Venerat, et tactum uix bene limen erat:
Aesonides, dixi, quid agit meus? ille pudore
Haesit in opposita lumina fixus humo.
Protinus exilii, tunicisq[ue] à pectori eruptis,
Viuit an exclamo. me quoque fata trahunt.
Viuit, ait, timidusq[ue] mihi iurare coegi,
Vix mihi, teste Deo, credita uita tua est.
Utq[ue] animus rediit, tua facta requirere coepi.
*Narrat et aeripedes Martis arasse boues.
Vipercos dentes in humum pro semine iactos,
Et subito natos arma tulisse uiros.
Terrigenas populo ciuili Marte peremptos,